Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  № 1 - И

заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме на

право заключения договора Лот №10705-КС ПИР СМР-2023-ДРСК

Строительство, реконструкция ПС, ТП, ЛЭП 110-0,4 кВ (в том числе ПИР и

оформление правоустанавливающих документов на землю) для

технологического присоединения потребителей на территории филиала

"Приморские электрические сети" (ООО "Истерн Аква Парадайз")»

г. Благовещенск «15»    11  2022 Г.

ЕИС 32211740178

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме, на право

заключения договора Лот №10705-КС ПИР СМР-2023-ДРСК Строительство, реконструкция

ПС, ТП, ЛЭП 110-0,4 кВ (в том числе ПИР и оформление правоустанавливающих

документов на землю) для технологического присоединения потребителей на территории

филиала "Приморские электрические сети" (ООО "Истерн Аква Парадайз")»

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 0 (ноль) заявок.

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании закупки несостоявшейся

РЕШИЛИ:

ВОПРОС №1. О признании закупки несостоявшейся.

Признать закупку Лот №10705-КС ПИР СМР-2023-ДРСК Строительство,

реконструкция ПС, ТП, ЛЭП 110-0,4 кВ (в том числе ПИР и оформление

правоустанавливающих документов на землю) для технологического присоединения

потребителей на территории филиала "Приморские электрические сети" (ООО "Истерн Аква

Парадайз")» несостоявшейся на основании п. 4.15.1 «а». Документации о закупке, так как по

окончанию срока подачи заявок поступило менее 2 (двух) заявок.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru